
   ij gemeente Bunnik

Nummer

1355865

De raad van de gemeente Bunnik;

Gelet op het voorstel

Gelezen het voorstel van de griffier en de voorzitter van de gemeenteraad

Gelet op artikel 36 lid 2 van de Gemeentewet

besluit:

Krachtens artikel 36a, lid 2 van de Gemeentewet, de ontheffing van het vereiste van ingezetenschap voor

mw. H.S. de Groot en mw. J.P. d'Hondt voor de duur van één jaar te verlengen.

Aldus besloten in de openbare vergadering van 22 mei 2024

De raad van de gemeente Bunnik,   

de voorzitter van de raad

be
@ heer R. van Bennekom

      

  

 

‚van der Lubbe,
/

F

{ ze
á

8


